
 
 

 

    Obec Krhová  

Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750 

 

USNESENÍ 

ZE SCHŮZE RADY OBCE KRHOVÁ č. 63 

KONANÉ DNE 22. 5. 2018 od 16 hodin 

 
Rada obce Krhová v souladu s ustanovením zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), v platném znění (dále 
jen „zákon o obcích“) přijala tato usnesení 

 

 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-533 

Rada obce Krhová schvaluje pořad schůze č. 63 Rady obce Krhová dle předloženého návrhu. 

 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-534 

Rada obce Krhová schvaluje Pachtovní smlouvu č. PS/2018/001 mezi Obcí Krhová, se sídlem 
Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako 
propachtovatelem a panem ………….., trvale bytem ………., 756 63 Krhová jako pachtýřem. 
Předmětem pachtu je část pozemku parc. č. 2139/4 o výměře cca 690 m2 a část pozemku parc. 
č. 2139/5 o výměře cca 200 m2, v k.ú. Krhová, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

 

Poznámka: V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů ve znění platných předpisů nejsou 
osobní údaje zveřejňovány. 

 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-535 

Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 
ve znění pozdějších předpisů záměr pachachtovat p.č. 85/35 o výměře 1188 m2, druh pozemku 
orná půda, v k.ú. Vysoká u Valašského Meziříčí, který je zapsán na listu vlastnictví č. 155 u 
Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 



 

 

 

 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-536 

a) Rada obce Krhová schvaluje neinvestiční účelovou dotaci na základě „Žádosti o poskytnutí 
dotace z rozpočtu obce Krhová na rok 2018“ a to do výše 20 000 za účelem údržby, provozu 
a vybavení moštárny, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového 
materiálu. 

b) Rada obce Krhová schvaluje „Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z 
rozpočtu obce Krhová číslo 8/2018“ mezi Obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, 
IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako poskytovatelem 
dotace a Základní organizace Českého zahrádkářského svazu Krhová se sídlem Pod 
Jehličnou 341, 756 63 Krhová, IČ: 71193208, zastoupená Ing. Vítězslavem Kotasem, 
předsedou jako příjemcem dotace, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím 
podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-537 

a) Rada obce Krhová bere na vědomí rozsah oprav na místních komunikacích, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu.  

b) Rada obce Krhová schvaluje objednávku na opravu místních komunikací s firmou Správa a 
údržba silnic Valašska, s.r.o., Jiráskova 35, 757 59 Valašské Meziříčí, IČ: 268 202 18, DIČ: CZ 
268 202 18, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-538 

Rada obce Krhová schvaluje přijetí peněžních účelových darů Mateřské škole Krhová, 
příspěvkové organizaci dle doložených žádostí o udělení souhlasu ze dne 23.4.2018 a ze dne 
16.5.2018, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-539 

Rada obce Krhová schvaluje Organizační řád obce Krhová, ve znění návrhu předloženého 

prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-540 

Rada obce Krhová schvaluje Organizační řád Obecního úřadu obce Krhová, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-541 

Rada obce Krhová schvaluje Provozní řád výpočetní techniky, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

 

 

 



 

 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-542 

Rada obce Krhová schvaluje Směrnici pro nakládání s osobními údaji, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-543 

a) Rada obce Krhová schvaluje neinvestiční účelovou dotaci na základě „Žádosti o poskytnutí 
dotace z rozpočtu obce Krhová na rok 2018“ a to do výše 4 550 Kč za účelem zakoupení 
dresů na podporu sportovních aktivit hasičského sboru a 2 519 Kč na příspěvek na 
autobusovou dopravu na svěcení hasičského praporu, ve znění návrhu předloženého 
prostřednictvím podkladového materiálu. 

b) Rada obce Krhová schvaluje „Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z 
rozpočtu obce Krhová číslo 4/2018“ mezi Obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, 
IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako poskytovatelem 
dotace a SH ČMS – Sbor dobrovolných hasičů Krhová se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, 
IČ: 04779401, zastoupený Adamem Karáskem, starostou jako příjemcem dotace, ve znění 
návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-544 

a) Rada obce Krhová schvaluje neinvestiční účelovou dotaci na základě „Žádosti o poskytnutí 
dotace z rozpočtu obce Krhová na rok 2018“ a to do výše 20 000 Kč za účelem vybavení 
klubovny a zajištění provozní činnosti pro Místní skupinu ČČK Krhová, ve znění návrhu 
předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

b) Rada obce Krhová schvaluje „Veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z 

rozpočtu obce Krhová číslo 9/2018“ mezi Obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, 

IČ: 1265750, zastoupená starostkou Ing. Kateřinou Halaštovou jako poskytovatelem 

dotace a Oblastní spolek ČČK Vsetín, Místní skupina ČČK Krhová, se sídlem 4. května 287, 

755 01 Vsetín, IČ: 48773883, zastoupená Janou Sklářovou, předsedkyní jako příjemcem 

dotace, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-545 

Rada obce Krhová schvaluje k zastupování starostky obce Krhová, v době její nepřítomnosti, 

pana místostarostu Macíčka a to na opakovaného veřejného projednání upraveného a 

posouzeného návrhu opatření obecné  povahy Územního plánu Krhová, konané v úterý 5. 6. 

2018 v budově ZŠ Krhová. 

 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-546 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvy o dílo ze dne 15.3.2018 mezi 

Obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, DIČ: CZ01265750, zastoupena 

Ing. Kateřinou Halaštovou, starostkou, jako objednatelem a Zdeněk Grygařík - HARRYMAL, se 

sídlem Lešná 148, 756 41 Lešná, IČ: 71924949, zastoupený Zděnkem Grygaříkem, jako 

zhotovitelem, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-547 

Rada obce Krhová schvaluje objednávku na opravu komunikace na parcelním čísle 1510/39, 

k.ú. Krhová, ve znění návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 



 

 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-548 

Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat část pozemku parc. č. 657/1 o výměře cca 4 m2 

nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu 

předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-549 

Rada obce Krhová schvaluje přijetí peněžního účelového daru Základní škole Krhová, 

příspěvkové organizaci dle doložené žádosti ze dne 22.5.2018, ve znění návrhu předloženého 

prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-550 

Rada obce Krhová schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dodávce služeb ze dne 

18.12.2017 mezi Obec Krhová, se sídlem Hlavní 205, 756 63 Krhová, IČ: 1265750, DIČ: 

CZ01265750, zastoupena Ing. Kateřinou Halaštovou, starostkou, jako objednatelem a TS 

Valašské Meziříčí s.r.o., se sídlem M. Alše 833, 757 01 Valašské Meziříčí– Krásno nad Bečvou, 

IČ 26814463, zastoupený Ing. Jiřím Olivíkem, ředitel společnosti, jako poskytovatel, ve znění 

návrhu předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

USNESENÍ číslo: 63/2018/R-551 

Rada obce Krhová schvaluje podle § 39 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů, záměr prodat část pozemku parc. č. 1662 o výměře cca 340 m2 

nacházející se v katastrálním území Krhová, který je zapsán na listu vlastnictví č. 10001 u 

Katastrálního úřadu pro Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Valašské Meziříčí, ve znění návrhu 

předloženého prostřednictvím podkladového materiálu. 

 

 V Krhové dne 22.5.2018 

     

             „otisk razítka“ 

 

  v.r.         v.r. 

 …………………………………      …………………………………  

 Ing. Kateřina Halaštová                Lukáš Macíček 

              starostka               místostarosta  
               


